
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 29.01.2016г. 

 

МИА - ПМ 10 честичките достигнаа до 800 микрограми  

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133005846
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Утрински - Тетовци се' уште дишат многу загаден воздух 

 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=7BC9BDA6F58116458C70EF5E23B8EC16
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MIA - Grimcat PM 10 arritën deri 100 mikrogramë 

 

http://www.mia.mk/sq/Inside/RenderSingleNews/219/133005928
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Нова ТВ - Екстремна загаденост на воздухот во Скопје и 
Тетово 

Во текот на ноќта загаденоста на воздухот во Скопје одново достигна рекордно ниво, со 

измерени концентрации на ПМ10 честичките во воздухот до 835 микрограми на метар кубен 

во населбата Личиче во 22 часот. 

24 Вести - Најзагадени Скопје и Тетово 

Утрово според податоците на министерството за животна средина за квалитетот на воздухот, 

најзагадено е во Скопје и Тетово. Центар, Карпош и Лисиче се со многу висока загаденост, 

додека високо ниво на загеденост има во Гази Баба и кај ректоратот. 

Авто Магазин - Загаден воздух :: Скопјани и тетовчани, 
каде бевте синоќа?! 

Во исто време синоќа кога ве предупредивме дека загадениот воздух не нé заборави, 

апаратите на министерство за животна средина и просторно планирање на Република 

Македонија ја надминаа бројката од 800 µg/m³ ПМ 10 честички. 

Фактор - АЛАРМОТ ЅВОНИ: Граѓаните се гушат, 
количеството на штетни честички руши рекорди! 

Речиси во сите скопски општини ноќеска се урнаа рекордите на загаденост. Граѓаните се 

гушат, состојбата е алармантно, а честичките во воздухот достигнаа неверојатни 835 

микрограми на метар кубен. 

Авто Магазин - Загаден воздух :: Скопјани и тетовчани, 
каде бевте синоќа?! 

Во исто време синоќа кога ве предупредивме дека загадениот воздух не нé заборави, 

апаратите на министерство за животна средина и просторно планирање на Република 

Македонија ја надминаа бројката од 800 µg/m³ ПМ 10 честички 

Дума - Велес денеска меѓу најзагадените градови со ПМ10 
честички 

Високи концентрации на ПМ10 честичките во воздухот се регистрирани во Велес. Ова го 

покажуваат податоците на веб страницата на министерството за животна средина. Според 

мерењата на квалитетот на воздухот на единствената мерна станица во градот, ПМ10 . 
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Правдико - Се подготвува Закон за инспекција во 
животната средина 

 

 

http://www.pravdiko.mk/se-podgotvuva-zakon-za-inspektsija-vo-zhivotnata-sredina/
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Дневник - Секој може да рециклира две третини од двата 
килограма отпад што ги создава 

 

http://www.dnevnik.mk/default.asp?ItemID=17E6950E5E5BC74492ED0626498245DF
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ЗаЗабава - Ди Каприо се сретна со Папата Франциско 
(фото) 

 

http://zazabava.com/di-kaprio-se-sretna-so-papata-francisko-foto
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Бизнис Инфо - Љубљана ќе ги стимулира угостителите 
да не фрлаат храна 

 

 

http://bi.mk/ljubljana-ke-gi-stimulira-ugostitelite-da-ne-frlaat-hrana/

